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Już wkrótce odbędzie się finał konkursu
„Eksperyment Łańcuchowy”

Będzie to niepowtarzalna okazja, by zobaczyć łańcuch zbudowany z blisko 100
niesamowitych urządzeń, w rozmaity sposób wykorzystujących prawa fizyki do
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transportowania metalowej kulki. Urządzenia były budowane przez ostatnie miesiące przez
uczestników konkursu - od uczniów wszystkich etapów edukacyjnych oraz studentów.
Każde urządzenie jest inne, ale łączy je wspólny cel: przekazanie metalowej kulki
z poprzedniego do następnego urządzenia, tak, aby zachwycić przy tym zarówno
publiczność jak i komisję!

Uroczysty finał konkursu będzie miał miejsce 31 maja 2014 na Hali TS Wisła w Krakowie. Start
„Eksperymentu Łańcuchowego” planowany jest na godzinę 11.00 i trwać będzie nieprzerwanie do
godziny 15.00. Łańcuch urządzeń uruchamiany będzie kilkakrotnie, aby publiczność miała okazje
obejrzeć pracę każdego z nich.

Oczywiście po obejrzeniu kolejnych uruchomień specjalna komisja konkursowa wyłoni zwycięzców
we wszystkich kategoriach wiekowych. Będzie też miejsce na nagrody specjalne: dla kategorii
rodzina oraz oczywiście nagrody publiczności. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do
śledzenia drogi metalowej kuleczki!
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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